

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านหนองทรายเด็น (คุ้มเศรษฐกิจพอเพียง) หมู่ที่ ๙ ตำบลขามป้อม อำเภอยะรัง จังหวัดอุบลราชธานี
(รายละเอียดตามมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนน ท.๑)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามป้อม อำเภอยะรัง จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๕,๒๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านหนองทรายเด็น (คุ้มเศรษฐกิจพอเพียง) หมู่ที่ ๙ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๙๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๗๐.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบถนน ท.๑)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘ เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕๒,๔๐๗.๘๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภกฤต	สกุลว่องไว	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวพัชริน	ลีโอนาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการคลัง	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐพล	จิตรกำแหง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างฝัวจรจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองทรายเค้น (คุ้มเศรษฐกิจพอเพียง) หมู่ที่ 9 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองทรายเค้น ตำบลขามป้อม อำเภอยะมราฐ จังหวั

อุปราชธานี

ปริมาณงาน ฝัวจรจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 290.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 870.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ช้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี้ยแ่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,160.00	1.76	2,041.60	1.3642	2.4010	2,785.15
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.50	300.27	13,061.75	1.3642	409.6283	17,818.83
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	870.00	399.02	347,147.40	1.3642	544.3431	473,578.48
10	Expansion Joint RB Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	15.00	458.34	6,875.10	1.3642	625.2674	9,379.01
11	Contraction Joint RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	69.00	100.09	6,906.21	1.3642	136.5428	9,421.45
12	Longitudinal Joint DB Ø 16 มม. ยาว 0.50 ม.	ม.	290.00	84.98	24,644.20	1.3642	115.9297	33,619.62
13	งานลงลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับเกลี้ย เกลี้ยช้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	58.00	73.37	4,255.46	1.3642	100.0914	5,805.30
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					404,931.72		รวม	552,407.85
ตัวอักษร (-ห้าแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์-)							ปรับยอด	552,407.85

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	404,931.72
=	1.3642

พื้นที่ทั้งหมด

870.00

ตร.ม. เกลี้ย ตร.ม. ละ

634.95 บาท

(ลงชื่อ)



(นายสุกฤต สุกล่องไว)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ)



(นางสาวพิชริน ลือนาม)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการคลัง

(ลงชื่อ)



(นายณัฐพล จิตรกำแหง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลขามป้อม ที่ 246/2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สั่ง ณ วันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568